MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO
Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

PORTARIA Nº 001/23 Pedagogia-EaD/IE/UFMT, de 10 de outubro de
2023

A Diretora do Instituto de Educação da  Universidade Federal de Mato Grosso,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº  Portaria GR
450 - 1/11/2021 a 31/10/2025.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Designar os Docentes:

BANCA EXAMINADORA
Processo Seletivo Edital Nº 001/2023/Faculdade/Instituto/UFMT–

Para Coordenador de Curso
NOME SIAPE

Professora Dr.ª Glauce Viana de Souza 22XX373

Professora Dr.ª  Mírian Toshiko Sewo 17XX822

Professora Dr.ª Cássia Fabiane dos Santos
Souza

24XX906

Para  Constituírem  A  Banca  Examinadora  Do  Processo  Seletivo  Edital  Nº
001/2023/Faculdade/Instituto/UFMT– Para Coordenador de Curso que atuará como
bolsista para Coordenar do curso de graduação em Pedagogia, Licenciatura, Anos
Iniciais do Ensino Fundamental, Modalidade a Distância, do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (Uab).

     Artigo 2º - Esta decisão conta seus efeitos a partir desta data.

     REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE

     Cuiabá-MT, 10 de outubro de 2023.

          ___________________________________________________________

Professora Dr.ª Rute Cristina Domingos da Palma
Diretora do Instituto de Educação/UFMT

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT
	Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

		2023-10-12T08:05:43-0300